
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от / №

Об организации медицинского 
обеспечения проведения в 
г. Калуге Всероссийской научно- 
практической конференции 
«Ягужинские чтения» (далее -  
Мероприятие)

В целях медицинского обеспечения 15 июня 2018 года Мероприятия, 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. И.о. главного врача ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской 
помощи и медицины катастроф» Чемоданову Олегу Валентиновичу (тел.: 57-52-60, 
8-910-598-16-88) обеспечить дежурство санитарного автомобиля скорой 
медицинской помощи с врачебной бригадой в кортеже сопровождения участников 
Мероприятия и по местам пребывания в соответствии с приложением. Бригаде 
иметь при себе в обязательном порядке паспорта.
2. Главному врачу ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница скорой 
медицинской помощи им. Шевченко Клеопатры Николаевны» Цкаеву Алану 
Юрьевичу (тел.: 8-910-528-84-45) на период проведения Мероприятия выделить 
палаты и зарезервировать места в АРО для больных и резерв медикаментов.



Приложение к приказу 
Министерства здравоохранения 

Калужской области
от 1 I  П 6 1 В № Ь.

Проект Программы Мероприятия
Время Мероприятие

15 июня 2018 года (пятница)
10.00-11.00 Резиденция Губернатора Калужской области (г. Калуга, 

ул. Ипподромная, 37)
11.00-13.00 Переезд участников Мероприятия в здание Инновационного 

культурного центра (г. Калуга, ул. Октябрьская, 17а). Проведение 
Мероприятия

13.00-14.00 Переезд участников Мероприятия из здания Инновационного 
культурного центра (г. Калуга, ул. Октябрьская, 17а) в Резиденцию 
Губернатора Калужской области (г. Калуга, ул. Ипподромная, 37). 
Отъезд.


